WNHAYKTUBHbIE AaTUMKu

BES 516-114-S4-C

Kop 3akasa: BES0167

SALLUrr

M30x1,5

IND. CONT. EQ.
H us 81U2 c
LISTED Class2 Type 1

Display/Operation

NHAnKaumsa paGoyero HanpsikeHus

NHpavkaums dpyHKuni

Electrical connection

3awuTa oT KOPOTKOro 3amMblKaHUs
3awuTa ot nepenositoCoBKU
Pasbem

Electrical data

BbixofHoe conpoTtuBneHne Ra
EMKOCTb Harpysku, makc., npu Ue
3agepxka rotoBHoCcTH TV, Makc.
Kateropusi npumeHeHus

Knacc 3awmrhbl

Makc. Tok xonoctoro xoaa lo, 6e3s
AemndupoBaHus

MuHVUMaNbHBI paGounii TOK Im
OcTtaTo4Has BO/IHUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)

OcTaTouHblii Tok Ir, Makc.

MageHne HanpsXXeHUs CTaTUY., Makc.
Pa6ouee HanpshkeHue Ub

PacuyeTHoe HanpshkeHue nsonauum Ui
PacueTHoe pa6Gouee HanpshkeHne Ue=
PacueTHbIii pa6ounii Tok le

PacueTHbIii ToK KOPOTKOro
3aMblKaHuA

Tok xonoctoro xoga lo, makc., ¢
3aTyxaHuem

YacTtoTa nepekntoueHuns

Internet

M12x1-Male, 4-pin, A-coded

2,2kOm + D + C[/4,7 kOm + D
1pF

10 ms

=-13

1l

25 mA

0mA
15 %

80 HA
25V
10...30 VDC
250 V AC
24V

200 mA
100 A

8 mA

300 My

www.balluff.com

Subject to change without notice: 246143

Environmental conditions

EN 60068-2-27, ynapHas Harpyska
EN 60068-2-6, BuGpauus

CreneHb 3arpA3HeHns
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Functional safety

MTTF (40°C)

General data

Ba3oBblii cTaHAApT

PaspeuieHune Ha akcnnyataumio/
KOH(POPMHOCTb

Material

AKTUBHasl NOBEPXHOCTb, MaTepuan
3awuTa noBepxHOCTU
Martepuan kopnyca

Mechanical data

MoOMEHT 3aTsKKN
Pasmepbl
Tunopasmvep

YctaHoBKa

Monycunyc, 30 gn, 11 mc
55 'y, amnantyga 1 mm, 3x30

MUH

3

IP68
-25...70 °C

1015a

IEC 60947-5-2

CE
cULus
E~
WEEE

PA 12
HUKENUp.
NatyHb

35 Hm
@ 30 x 83 MM
M30x1,5
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WNHAYKTUBHbIE AaTUMKu

I
Koa sakasa: BESO167 SALLUrr

Output/interface Range/Distance
Mepekntoualowmii Bbixoa PNP 3ambikatoLLmnii/ 'mctepesuc H, makc. (% ot Sr) 15.0 %
pasmbikaioLuii koHTakT (NO/NC) HagiexHas AanbHOCTb cpaGaTbiBaHus 8.1 mm
Sa
PeanbHas ganbHoCcTb cpabarbiBaHus +10 %
Sr, gonyck
PeasibHbIii MPOMEXYTOK 10 mm

cpabarbiBaHus Sr

CT1abMNbHOCTb NOBTOPAEMOCTH, 5.0 %
makc. (% ot Sr)

TemnepaTypHblii gpeiich, makc. (% ot 10 %
Sr)

YcnoBHoe paccTosiHue 10 mm
nepek/IloYeHns sn

Remarks

Mocne ycTpaHeHus neperpysku faTymk CHoBa roToB K paboTe.
JononHutenbHas nHpopmaumsa no MTTF nnu B10d cogepxutcs B ceptudimkare MTTF / B10d

YkazaHHoe 3HaueHve MTTF / B10d He rapaHTupyeT Kaknx-nmbo CBOWCTB W/uan cpoka Cyxobl; peyb NAET TONbKO 06 3KCMePUMEHTaSIbHbIX JaHHbIX, He
MMEIOLLX 0653aTe/NIbHOrO XapakTepa. AT AaHHble He NPOA/IEBAtOT CPOK JABHOCTY MO rapaHTUHBIM MPETEH3UAM 1 He BUSIOT Ha HEero Kakvm-m6o VHbIM
ob6pasom.

Connector Drawings
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